

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL\_18068-1\_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Oprava ulice Dukelská  
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 2.10.2018

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Na zakázku:

**Oprava ulice Dukelská  
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba: ...  
Telefon: ... e-mail: ...

**DODAVATEL:**

Název: **H-Intes s.r.o.**  
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332  
Statutární zástupce: [redacted] - jednatel  
Telefon: +420 [redacted] FAX: +420 326 716 041  
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: [redacted]  
web: [redacted]

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>1 299 258.14 Kč</b>	<b>272 844.21 Kč</b>	<b>1 572 102.35 Kč</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby  
Celková doba plnění díla: dle SoD  
Termín ukončení prací: dle SoD  
Fakturační splatnost: dle SoD  
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: [redacted] Datum vyhotovení: 2.10.2018

Titul, jméno, příjmení: [redacted]  
Funkce: obchodní ředitel

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**



# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č.1

Datum: 1. 10. 2018

## Stavba: Oprava ulice Dukelská

Objekt: Ulice Dukelská

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Část: Změny stavby

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Ulice Dukelská</b>						<b>1 225 261.64</b>	<b>1 061.335</b>	<b>0.000</b>
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>-20 418.27</b>	<b>-191.311</b>	<b>0.000</b>
1	113151113R0	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	128.2000	178.00	22 819.60	11.282	0.000
		160,000 "- nová výměra"		160.0000				
		-31,800 "- původní výměra"		-31.8000				
		Součet		128.2000				
2	113108411R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	-144.0000	46.00	-6 624.00	-34.848	0.000
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		Mezisoučet		1 735.0000				
		-1879,0 "- původní výměra"		-1 879.0000				
		Součet		-144.0000				
3	979990112R0	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	-23.5660	140.00	-3 299.24	0.000	0.000
		11,282-34,848 "- nová výměra"		-23.5660				
4	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	79.0000	158.00	12 482.00	11.455	0.000
		83,0 "- posunutí obrub"		83.0000				
		23,0 "- Výšková úprava obrub"		23.0000				
		2*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		50.0000				
		2,50+2,50+2,0+2,50+1,50+2,0+3,0+1,50+3,50 "- výměna poškozených"		21.0000				
		Mezisoučet		177.0000				
		-98,000 "- původní výměra"		-98.0000				
		Součet		79.0000				
5	979024441R0	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	100.0000	78.00	7 800.00	0.000	0.000
		83,0 "- posunutí obrub"		83.0000				
		9,0+12,0 "- úprava přechodu v ZÚ"		21.0000				
		23,0 "- Výšková úprava obrub"		23.0000				
		2*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		50.0000				
		2,50+2,50+2,0+2,50+1,50+2,0+3,0+1,50+3,50 "- výměna poškozených"		21.0000				
		Mezisoučet		198.0000				
		-98,000 "- původní výměra"		-98.0000				
		Součet		100.0000				
6	113107610R0	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	-256.0000	66.00	-16 896.00	-56.320	0.000
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		Mezisoučet		1 571.0000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		-256.0000				
7	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-56.3200	210.00	-11 827.20	0.000	0.000
8	113109420R0	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	-256.0000	114.00	-29 184.00	-122.880	0.000
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		Mezisoučet		1 571.0000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		-256.0000				
9	979990104R0	Poplatek za skládku suti - beton	t	-122.8800	65.00	-7 987.20	0.000	0.000
10	979083116R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	-191.3110	157.00	-30 035.83	0.000	0.000



## Stavba: Oprava ulice Dukelská

Objekt: Ulice Dukelská

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Část: Změny stavby

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	113106005RA B	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	455.2000	93.00	42 333.60	0.000	0.000
		83,0*1,20 "- předláždění chodníku u posunutí obrub"		99.6000				
		54,0 "- předláždění u přechodu v ZÚ"		54.0000				
		86,0 "- předláždění chodníku u zvyšovaných obrub"		86.0000				
		41,0 "- napojení na stáv. stav"		41.0000				
		2,25*(6,0+6,0+26,0)+2,50*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		148.0000				
		31,50+15,50+18,0+18,50 "- úprava přechodů"		83.5000				
		Mezisoučet		512.1000				
		-56,900 "- původní výměra"		-56.9000				
		Součet		455.2000				
<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>					<b>1 057.00</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
15	181101111R0 0	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím - ručně	m2	75.5000	14.00	1 057.00	0.000	0.000
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		2,25*(6,0+6,0+26,0)+2,50*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		148.0000				
		19,50 "- ostrůvek"		19.5000				
		Mezisoučet		1 902.5000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		75.5000				
<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>					<b>949 075.65</b>	<b>1 232.521</b>	<b>0.000</b>
	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	648.3200	81.00	52 513.92	0.000	0.000
		<i>Výměna podloží</i>						
		0,40*1571,0 "- Vozovka"		628.4000				
		0,40*83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		19.9200				
		Mezisoučet		648.3200				
		0,0 "- původní výměra"		0.0000				
		Součet		648.3200				
	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	648.3200	24.00	15 559.68	0.000	0.000
17	979083116R0 0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	1 102.1440	157.00	173 036.61	0.000	0.000
		<i>Výměna podloží</i>						
		0,40*1571,0*1,70 "- Vozovka"		1 068.2800				
		0,40*83,0*0,60*1,70 "- rozšíření pro park. stání"		33.8640				
		117,612 "- rýhy a jámy"		117.6120				
		Mezisoučet		1 219.7560				
		-117,612 "- původní výměra"		-117.6120				
		Součet		1 102.1440				
18	199000005R0 0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1 102.1440	210.00	231 450.24	0.000	0.000
	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 6 m	m2	1 620.8000	24.00	38 899.20	0.227	0.000
		<i>Výměna podloží</i>						
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		Mezisoučet		1 620.8000				
		0,0 "- původní výměra"		0.0000				
		Součet		1 620.8000				
20	69366198	Geotextilie netkaná 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 620.8000	36.00	58 348.80	0.486	0.000
		<i>Výměna podloží</i>						
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		479,160 "- drenáže"		479.1600				
		Mezisoučet		2 099.9600				
		-479,160 "- původní výměra"		-479.1600				

## Stavba: Oprava ulice Dukelská

Objekt: Ulice Dukelská

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Část: Změny stavby

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Součet		1 620.8000				
	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	3 241.6000	117.00	379 267.20	1 231.808	0.000
		Výměna podloží						
		2*1571,0 "- Vozovka"		3 142.0000				
		2*83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		99.6000				
		Mezisoučet		3 241.6000				
		0,0 "- původní výměra"		0.0000				
		Součet		3 241.6000				
<b>45</b>		<b>Podkladní a větší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>				<b>-3 216.00</b>	<b>-0.817</b>	<b>0.000</b>
24	452386121R0	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm	kus	-3.0000	656.00	-1 968.00	-0.545	0.000
26	452386111R0	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	kus	-3.0000	416.00	-1 248.00	-0.272	0.000
<b>56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>-30 624.60</b>	<b>-75.730</b>	<b>0.000</b>
27	564871111R0	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm	m2	83.6000	225.00	18 810.00	46.085	0.000
		2,25*(6,0+6,0+26,0)+2,50*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		148.0000				
		19,50 "- ostrůvek"		19.5000				
		Mezisoučet		167.5000				
		-83,900 "- původní výměra"		-83.9000				
		Součet		83.6000				
28	565151211R0	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	-42.2000	368.00	-15 529.60	-7.791	0.000
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		Mezisoučet		1 784.8000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		-42.2000				
29	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	-412.4000	142.00	-58 560.80	-155.887	0.000
		2*1571,0 "- Vozovka"		3 142.0000				
		2*83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		99.6000				
		Mezisoučet		3 241.6000				
		-3654,0 "- původní výměra"		-3 654.0000				
		Součet		-412.4000				
	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	425.1000	58.00	24 655.80	41.864	0.000
		61,0 "- předláždění u přechodu v ZÚ"		61.0000				
		83,0*1,20 "- předláždění chodníku u posunutí obrub"		99.6000				
		54,0 "- předláždění u přechodu v ZÚ"		54.0000				
		86,0 "- předláždění chodníku u zvyšovaných obrub"		86.0000				
		41,0 "- napojení na stáv. stav"		41.0000				
		31,50+15,50+18,0+18,50 "- úprava přechodů"		83.5000				
		Součet		425.1000				
<b>57</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>				<b>27 484.60</b>	<b>9.569</b>	<b>0.000</b>
30	573231110R0	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	117.8000	18.00	2 120.40	0.059	0.000
		160,0 "- po frézování"		160.0000				
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		Mezisoučet		1 944.8000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		117.8000				



## Stavba: Oprava ulice Dukelská

Objekt: Ulice Dukelská

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Část: Změny stavby

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	117.8000	23.00	2 709.40	0.708	0.000
		160,0 "- po frézování"		160.0000				
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		Mezisoučet		1 944.8000				
		-1827,0 "- původní výměra"		-1 827.0000				
		Součet		117.8000				
32	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	86.8000	261.00	22 654.80	8.802	0.000
		160,0 "- po frézování"		160.0000				
		164,0 "- bez podkladních vrstev"		164.0000				
		1571,0 "- Vozovka"		1 571.0000				
		83,0*0,60 "- rozšíření pro park. stání"		49.8000				
		Mezisoučet		1 944.8000				
		-1858,0 "- původní výměra"		-1 858.0000				
		Součet		86.8000				
<b>59</b>		<b>Krytí pozemních komunikací, lezeč a přech. dlaždových (předlažby)</b>				<b>285 847.10</b>	<b>72.830</b>	<b>0.000</b>
	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	61.0000	502.00	30 622.00	10.187	0.000
		61,0 "- předláždění u přechodu v ZU"		61.0000				
	596211R01	Kladení slepecké dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	18.0000	312.00	5 616.00	1.517	0.000
		3,50+3,50 "- slepecká přídlažba"		7.0000				
		11,0 "- slepecká úprava"		11.0000				
		Součet		18.0000				
	592473R20	dlaždice betonová 25,5x25,5x6 cm bílá	m2	11.0000	4 280.00	47 080.00	0.770	0.000
	592480R50	syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 20x20x6 cm šedá	m2	7.0000	3 960.00	27 720.00	1.288	0.000
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	280.6000	283.00	79 409.80	23.641	0.000
		83,0*1,20 "- předláždění chodníku u posunutí obrub"		99.6000				
		54,0 "- předláždění u přechodu v ZU"		54.0000				
		86,0 "- předláždění chodníku u zvyšovaných obrub"		86.0000				
		41,0 "- napojení na stáv. stav"		41.0000				
		Součet		280.6000				
	59248042XX	Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 II červená reliéfní	m2	11.5000	412.00	4 738.00	2.162	0.000
		11,50 "- předláždění u přechodu v ZU"		11.5000				
33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	162.1000	328.00	53 168.80	11.979	0.000
		2,25*(6,0+6,0+26,0)+2,50*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		148.0000				
		19,50 "- ostrůvek"		19.5000				
		31,50+15,50+18,0+18,50 "- úprava přechodů"		83.5000				
		Mezisoučet		251.0000				
		-88,900 "- původní výměra"		-88.9000				
		Součet		162.1000				
34	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	78.5000	228.00	17 898.00	14.758	0.000
		15,0 "- ostrůvek"		15.0000				
		31,50+15,50+18,0+18,50 "- úprava přechodů"		83.5000				
		Mezisoučet		98.5000				
		-20,000 "- původní výměra"		-20.0000				
		Součet		78.5000				
35	59248042X	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II červená reliéfní	m2	34.7000	495.00	17 176.50	6.524	0.000
		0,40*(6,0+6,0+26,0)+0,40*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		25.2000				
		4,50 "- ostrůvek"		4.5000				
		8,0+4,50+4,0+5,50 "- úprava přechodů"		22.0000				

## Stavba: Oprava ulice Dukelská

**Objekt: Ulice Dukelská**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

**Část: Změny stavby**

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Mezisoučet		51.7000				
		-17,000 "- původní výměra"		-17.0000				
		Součet		34.7000				
36	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	13.0000	186.00	2 418.00	0.005	0.000
		6,0+6,0+26,0+8,0+7,0+4,50+5,50 "- úprava vjezdů"		63.0000				
		-50,000 "- původní výměra"		-50.0000				
		Součet		13.0000				
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>86 825.00</b>	<b>9.665</b>	<b>0.000</b>
38	894411020RA	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s vytokem DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	2.0000	16 240.00	32 480.00	1.587	0.000
		3 "- nová výměra"		3.0000				
		-1 "- původní výměra"		-1.0000				
		Součet		2.0000				
39	831260014RA	Kanalizace z trub kameninových DN 150 hloubka 1,5 m	m	4.0000	8 645.00	34 580.00	1.869	0.000
		5,0+6,0 "- nová výměra"		11.0000				
		-7,000 "- původní výměra"		-7.0000				
		Součet		4.0000				
40	899431111R0	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	9.0000	685.00	6 165.00	2.843	0.000
		19 "- nová výměra"		19.0000				
		-10 "- původní výměra"		-10.0000				
		Součet		9.0000				
	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8.0000	1 700.00	13 600.00	3.366	0.000
		8 "- nová výměra"		8.0000				
		0 "- původní výměra"		0.0000				
		Součet		8.0000				
<b>91</b>		<b>Dopravní konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>-83 549.84</b>	<b>2.937</b>	<b>0.000</b>
42	917732111R0	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	100.0000	564.00	56 400.00	13.000	0.000
		83,0 "- posunutí obrub"		83.0000				
		9,0+12,0 "- úprava přechodu v ZÚ"		21.0000				
		23,0 "- Výšková úprava obrub"		23.0000				
		2*(8,0+7,0+4,50+5,50) "- úprava vjezdů"		50.0000				
		2,50+2,50+2,0+2,50+1,50+2,0+3,0+1,50+3,50 "- výměna poškozených"		21.0000				
		Mezisoučet		198.0000				
		-98,000 "- původní výměra"		-98.0000				
		Součet		100.0000				
43	58380373	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm	m	-98.0000	1 214.00	-118 972.00	-10.192	0.000
44	914001127R0	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl.	kus	-2.0000	145.00	-290.00	0.000	0.000
45	40445321	Značka dopr.zákazové B1-B34 700 mm,poz.ref.tř.2	kus	-2.0000	1 046.00	-2 092.00	-0.010	0.000
46	914001121RT	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	-3.0000	845.00	-2 535.00	-0.353	0.000
		2 "- nová výměra"		2.0000				
		-5 "- původní výměra"		-5.0000				
		Součet		-3.0000				
50	915721112R0	Vodorovné značení - nalepovací varovný a signální pás	m2	-7.0000	1 845.00	-12 915.00	-0.020	0.000
53	914001121R0	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	5.0000	845.00	4 225.00	0.563	0.000
		8 "- stávající značky"		8.0000				
		-3 "- původní výměra"		-3.0000				
		Součet		5.0000				
54	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	5.0000	553.00	2 765.00	0.031	0.000



## Stavba: Oprava ulice Dukelská

**Objekt: Ulice Dukelská**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

**Část: Změny stavby**

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		8 "- stávající značky"		8.0000				
		-3 "- původní výměra"		-3.0000				
		Součet		5.0000				
55	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	9.0000	145.00	1 305.00	0.000	0.000
		15 "- stávající značky"		15.0000				
		-6 "- původní výměra"		-6.0000				
		Součet		9.0000				
56	916581111R00	Osazení plastového obrubníku na trny	m	-9.0000	385.00	-3 465.00	0.000	0.000
57	28324544X	Obrubník silniční plastový červený	kus	-15.5172	514.00	-7 975.84	-0.081	0.000
<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 225.00</b>	<b>0.410</b>	<b>0.000</b>
58	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	5.0000	245.00	1 225.00	0.410	0.000
		8 "- stávající značky"		8.0000				
		-3 "- původní výměra"		-3.0000				
		Součet		5.0000				
<b>M23 Montáže potrubí</b>						<b>11 556.00</b>	<b>1.262</b>	<b>0.000</b>
59	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	21.0000	108.00	2 268.00	0.000	0.000
		83,0+15,0 "- nová výměra"		98.0000				
		-77,000 "- původní výměra"		-77.0000				
		Součet		21.0000				
60	3457114740X	Trubka kabelová chránička dělená pr. 110 mm	m	21.0000	392.00	8 232.00	0.048	0.000
61	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	11.0000	82.00	902.00	1.213	0.000
		83,0+15,0 "- nová výměra"		98.0000				
		-87,000 "- původní výměra"		-87.0000				
		Součet		11.0000				
62	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	11.0000	14.00	154.00	0.001	0.000
<b>Vedlejší a ostatní náklady - Dukelská</b>						<b>73 996.50</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
<b>999VD Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>73 996.50</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
63	999000011VD	DIO	sou bor	0.3333	105 000.00	34 996.50	0.000	0.000
66	999000007VD	Zařízení staveniště - provoz	měs ic	0.5000	25 000.00	12 500.00	0.000	0.000
67	999000006VD	Zkoušky a měření	sou bor	4.0000	4 500.00	18 000.00	0.000	0.000
70	999000003VD	Geodetické zaměření	sou bor	1.0000	8 500.00	8 500.00	0.000	0.000
<b>Celkem</b>						<b>1 299 258.14</b>	<b>1 061.335</b>	<b>0.000</b>

# ROZPOČET S DODATKY

## Stavba: Oprava ulice Dukelská

Objekt: Ulice Dukelská

Zpracoval: Aleš Neudert

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Datum: 28. 8. 2018

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13
<b>D Ulice Dukelská</b>									<b>3 543 324.62</b>	<b>505 580.04</b>	<b>4 048 904.66</b>
<b>D 11 Přípravné a přidružené práce</b>									<b>929 684.54</b>	<b>-20 418.27</b>	<b>909 266.27</b>
K	113151113R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75 cm, tl.4cm	m2	31.800	128.200	160.000	178.00	178.00	5 660.40	22 819.60	28 480.00
K	113108411R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	1 879.000	-144.000	1 735.000	46.00	46.00	86 434.00	-6 624.00	79 810.00
K	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	457.516	-23.566	433.950	140.00	140.00	64 052.30	-3 299.24	60 753.06
K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	98.000	79.000	177.000	158.00	158.00	15 484.00	12 482.00	27 966.00
K	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	98.000	100.000	198.000	78.00	78.00	7 644.00	7 800.00	15 444.00
K	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.10 cm	m2	1 827.000	-256.000	1 571.000	66.00	66.00	120 582.00	-16 896.00	103 686.00
K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	401.940	-56.320	345.620	210.00	210.00	84 407.40	-11 827.20	72 580.20
K	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	1 827.000	-256.000	1 571.000	114.00	114.00	208 278.00	-29 184.00	179 094.00
K	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	876.960	-122.880	754.080	65.00	65.00	57 002.40	-7 987.20	49 015.20
K	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	1 750.626	-191.311	1 559.315	157.00	157.00	274 848.34	-30 035.83	244 812.51
K	113106005RAB	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	56.900	455.200	512.100	93.00	93.00	5 291.70	42 333.60	47 625.30
<b>D 13 Hloubené vykopávky</b>									<b>27 381.12</b>	<b>0.00</b>	<b>27 381.12</b>
K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	31.280		31.280	584.00		18 267.52		18 267.52
K	460400052RT3	Pažení jam půdorysu do 10 m2, hloubky 2-4 m	kus	1.000		1.000	1 450.00		1 450.00		1 450.00
K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	31.280		31.280	245.00		7 663.60		7 663.60
<b>D 18 Povrchové úpravy terénu</b>									<b>25 578.00</b>	<b>1 057.00</b>	<b>26 635.00</b>
K	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně	m2	1 827.000	75.500	1 902.500	14.00	14.00	25 578.00	1 057.00	26 635.00

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13
<b>D 21 Úprava podloží a základové spáry</b>									<b>222 878.37</b>	<b>462 835.65</b>	<b>685 714.02</b>
K	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	65.340		65.340	584.00		38 158.56		38 158.56
K	979083116R0	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	117.612	1 102.144	1 219.756	157.00	157.00	18 465.08	173 036.61	191 501.69
K	199000005R0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	117.612	1 102.144	1 219.756	210.00	210.00	24 698.52	231 450.24	256 148.76
K	212971110R0	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	435.600		435.600	38.00		16 552.80		16 552.80
K	69366198	Geotextilie netkaná 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	479.160	1 620.800	2 099.960	36.00	36.00	17 249.76	58 348.80	75 598.56
K	212312111R0	Lože travivodu z betonu prostého	m3	14.520		14.520	2 285.00		33 178.20		33 178.20
K	212755114RX	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	363.000		363.000	98.00		35 574.00		35 574.00
K	212561111RL	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	46.101		46.101	846.00		39 001.45		39 001.45
<b>D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>									<b>41 670.00</b>	<b>-3 216.00</b>	<b>38 454.00</b>
K	452386121R0	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm	kus	3.000	-3.000	0.000	656.00	656.00	1 968.00	-1 968.00	0.00
K	457621411R0	Těsnění z asfaltobet. úprava spár záhlvkou 1 kg/m	m	493.000		493.000	78.00		38 454.00		38 454.00
K	452386111R0	Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	kus	3.000	-3.000	0.000	416.00	416.00	1 248.00	-1 248.00	0.00
<b>D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>									<b>1 210 081.50</b>	<b>-55 280.40</b>	<b>1 154 801.10</b>
K	564871111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	83.900	83.600	167.500	225.00	225.00	18 877.50	18 810.00	37 687.50
K	565151211R0	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	1 827.000	-42.200	1 784.800	368.00	368.00	672 336.00	-15 529.60	656 806.40
K	564851111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3 654.000	-412.400	3 241.600	142.00	142.00	518 868.00	-58 560.80	460 307.20
<b>D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné</b>									<b>560 053.80</b>	<b>27 484.60</b>	<b>587 538.40</b>
K	573231110R0	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 827.000	117.800	1 944.800	18.00	18.00	32 886.00	2 120.40	35 006.40
K	573111112R0	Postřik živичný infiltr. + posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 827.000	117.800	1 944.800	23.00	23.00	42 021.00	2 709.40	44 730.40
K	577131211RT	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 858.800	86.800	1 945.600	261.00	261.00	485 146.80	22 654.80	507 801.60
<b>D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>									<b>51 434.20</b>	<b>90 661.30</b>	<b>142 095.50</b>
K	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	88.900	162.100	251.000	328.00	328.00	29 159.20	53 168.80	82 328.00
K	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	20.000	78.500	98.500	228.00	228.00	4 560.00	17 898.00	22 458.00



TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13
K	59248042X	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II červená reliéfní	m2	17.000	34.700	51.700	495.00	495.00	8 415.00	17 176.50	25 591.50
K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	50.000	13.000	63.000	186.00	186.00	9 300.00	2 418.00	11 718.00
<b>D 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>									<b>8 366.25</b>	<b>0.00</b>	<b>8 366.25</b>
K	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	5.750		5.750	1 455.00		8 366.25		8 366.25
<b>D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>									<b>83 605.00</b>	<b>73 225.00</b>	<b>156 830.00</b>
K	894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	1.000	2.000	3.000	16 240.00	16 240.00	16 240.00	32 480.00	48 720.00
K	831260014RAB	Kanalizace z trub kameninových DN 150 hloubka 1,5 m	m	7.000	4.000	11.000	8 645.00	8 645.00	60 515.00	34 580.00	95 095.00
K	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	10.000	9.000	19.000	685.00	685.00	6 850.00	6 165.00	13 015.00
<b>D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>									<b>335 004.84</b>	<b>-83 549.84</b>	<b>251 455.00</b>
K	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	48.000		48.000	389.00		18 672.00		18 672.00
K	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	98.000	100.000	198.000	564.00	564.00	55 272.00	56 400.00	111 672.00
K	58380373	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm	m	98.000	-98.000	0.000	1 214.00	1 214.00	118 972.00	-118 972.00	0.00
K	914001127R00	Osazení svislé dopr. značky na sloup veřej. osvětl.	kus	2.000	-2.000	0.000	145.00	145.00	290.00	-290.00	0.00
K	40445321	Značka dopr. zákazové B1-B34 700 mm, poz. ref. tř. 2	kus	2.000	-2.000	0.000	1 046.00	1 046.00	2 092.00	-2 092.00	0.00
K	914001121RT6	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+AI patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	5.000	-3.000	2.000	845.00	845.00	4 225.00	-2 535.00	1 690.00
K	915712121R00	Vodor. značení dělicích čar 25 cm plastem, nehlučné	m	400.000		400.000	105.00		42 000.00		42 000.00
K	915721121R00	Vodorovné značení stopčar, zeber atd. plastem, nehluč	m2	100.000		100.000	485.00		48 500.00		48 500.00
K	915711121R00	Vodor. značení dělicích čar 12 cm plastem, nehlučné	m	250.000		250.000	53.00		13 250.00		13 250.00
K	915721112R00V	Vodorovné značení - nalepovací varovný a signální pás	m2	7.000	-7.000	0.000	1 845.00	1 845.00	12 915.00	-12 915.00	0.00
K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	8.000		8.000	208.00		1 664.00		1 664.00
K	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	kus	8.000		8.000	81.00		648.00		648.00
K	914001121R00	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+AI patka	kus	3.000	5.000	8.000	845.00	845.00	2 535.00	4 225.00	6 760.00
K	40450216	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	3.000	5.000	8.000	553.00	553.00	1 659.00	2 765.00	4 424.00
K	914001125R00	Osazení svislé dopr. značky na sloupek nebo konzolu	kus	6.000	9.000	15.000	145.00	145.00	870.00	1 305.00	2 175.00
K	916581111R00	Osazení plastového obrubníku na trny	m	9.000	-9.000	0.000	385.00	385.00	3 465.00	-3 465.00	0.00

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13
K	28324544X	Obrubník silniční plastový červený	kus	15.517	-15.517	0.000	514.00	514.00	7 975.84	-7 975.84	0.00

**D 96 Bourání konstrukcí 735.00 1 225.00 1 960.00**

K	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3.000	5.000	8.000	245.00	245.00	735.00	1 225.00	1 960.00
---	--------------	--	-----	-------	-------	-------	--------	--------	--------	----------	----------

**D M23 Montáže potrubí 46 852.00 11 556.00 58 408.00**

K	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	77.000	21.000	98.000	108.00	108.00	8 316.00	2 268.00	10 584.00
K	3457114740X	Trubka kabelová chránička dělená pr. 110 mm	m	77.000	21.000	98.000	392.00	392.00	30 184.00	8 232.00	38 416.00
K	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku tloušťka vrstvy 15 cm	m	87.000	11.000	98.000	82.00	82.00	7 134.00	902.00	8 036.00
K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	87.000	11.000	98.000	14.00	14.00	1 218.00	154.00	1 372.00

**D Vedlejší a ostatní náklady - Dukelská 355 500.00 73 996.50 429 496.50**

**D 999VD Vedlejší a ostatní náklady 355 500.00 73 996.50 429 496.50**

K	999000011VD	DIO	soubor	1.000	0.333	1.333	105 000.00	105 000.00	105 000.00	34 996.50	139 996.50
K	999000010VD	Fotodokumentace a průzkumy	soubor	1.000		1.000	5 000.00		5 000.00		5 000.00
K	999000009VD	Vytyčení tras IS	soubor	3.000		3.000	1 500.00		4 500.00		4 500.00
K	999000007VD	Zařízení staveniště - provoz	měsíc	2.000	0.500	2.500	25 000.00	25 000.00	50 000.00	12 500.00	62 500.00
K	999000006VD	Zkoušky a měření	soubor	5.000	4.000	9.000	4 500.00	4 500.00	22 500.00	18 000.00	40 500.00
K	999000005VD	Dílenská dokumentace	soubor	1.000		1.000	88 000.00		88 000.00		88 000.00
K	999000004VD	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1.000		1.000	38 000.00		38 000.00		38 000.00
K	999000003VD	Geodetické zaměření	soubor	3.000	1.000	4.000	8 500.00	8 500.00	25 500.00	8 500.00	34 000.00
K	999000002VD	Zařízení staveniště - demontáž	soubor	1.000		1.000	5 000.00		5 000.00		5 000.00
K	999000001VD	Zařízení staveniště - zřízení	soubor	1.000		1.000	12 000.00		12 000.00		12 000.00

**DOD Dodatky 0.00 719 681.60 719 681.60**

K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3		648.320	648.320		81.00		52 513.92	52 513.92
K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3		648.320	648.320		24.00		15 559.68	15 559.68
K	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 6 m	m2		1 620.800	1 620.800		24.00		38 899.20	38 899.20
K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2		3 241.600	3 241.600		117.00		379 267.20	379 267.20

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v rozpočtu	Množství v dodatcích	Množství celkem	JC v rozpočtu	JC v dodatcích	Náklad v rozpočtu	Náklad v dodatcích	Náklad celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13
K	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,06 m3/m2	m2		425.100	425.100		58.00		24 655.80	24 655.80
K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2		61.000	61.000		502.00		30 622.00	30 622.00
K	596211R01	Kladení slepecké dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2		18.000	18.000		312.00		5 616.00	5 616.00
M	592473R20	dlaždice betonová 25,5x25,5x6 cm bílá	m2		11.000	11.000		4 280.00		47 080.00	47 080.00
M	592480R50	syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 20x20x6 cm šedá	m2		7.000	7.000		3 960.00		27 720.00	27 720.00
K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2		280.600	280.600		283.00		79 409.80	79 409.80
K	59248042XX	Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 II červená reliéfní	m2		11.500	11.500		412.00		4 738.00	4 738.00
K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		8.000	8.000		1 700.00		13 600.00	13 600.00
<b>Celkem</b>									<b>3 898 824.62</b>	<b>1 299 258.14</b>	<b>5 198 082.76</b>